

تحریم ایران سلاحی علیه مردم، وسیله ای در خدمت رژیم!

خاله حاج محمدی

ارتجاع اسلامی را هارتر خواهد کرد و موقعیت مردم را به این اعتبار تناسب قوا را به زیان مردم تغییر خواهد داد. قربانیان فوری این تحریم نه سران جمهوری اسلامی، که طبقه کارگر و مردم محروم و جنبش آنها برای سرنگونی رژیم اسلامی خواهند بود و به همین اعتبار هر چه شدید تر و طولانی تر باشد به طول عمر جمهوری اسلامی خواهد افزود.

اما مستقل از تمام این فاکتورها دولت آمریکا و انگلستان و سازمان ملل در کجای دنیا حافظ امنیت جهان بوده اند تا ایران مورد دوم باشد. قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل اساسا ابزاری برای اعمال ژاندارمی دولت بوش و بلیر بر جهان است. سازمان ملل تا کنون در اوج ریاکاری تنها نقشی که داشته وسیله و ابزار مشروعیت دادن و توجیه سیاست ارتجاعی و قلدری نظامی و اعمال فشار این دولتها و مستقیما ابزار دست آنها بوده است. اینها درست در شرایطی که اعلام میکنند، میخواهند "امنیت" دنیا را حفظ کنند و برای این امر ایران را تحریم میکنند، که تونی بلیر اعلام میکند ۲۰۰ میلیارد پوند را به ترمیم و توسعه سلاحهای هسته ای در کشورش اختصاص خواهد داد. دولتی که خود میخواهد چنین هزینه سنگینی را به سلاحهای هسته ای اختصاص دهد، چرا مردم جهان باید سر سوزنی برای ادعای مبارزه با گسترش سلاحهای هسته ای آن در جهان ارزش قائل شوند. دولت آمریکا تنها کشوری در

و گرسنگی بر مردم و مرگ و میر وسیع کودکان عراق را به ارمغان آورد، ندیده باشد، میشد این استدلال را تنها از سر بی ربطی این جریانها به جامعه و فرقه ای بودن و یا پایین بودن درک و شعور سیاسی آنها گذاشت. اما دنیا هم اکنون و در سالیان گذشته شاهد نتیجه اسفبار تحریم عراق توسط آمریکا و انگلستان و سایر دول غربی بر مردم عراق و سلاحی چند صد هزار کودک و شهروند این مملکت بوده است. تحریم ایران در هر سطحی اعمال شود، ابزاری علیه مردم و عامل تشدید محرومیت و فقر گرسنگی آنان است و شدیداً محکوم است.

جدا از این فاکتور، این تحریم دست جمهوری اسلامی را در تقابل با مردم باز خواهد گذاشت و مردم را در مقابله با جمهوری اسلامی در موقعیتی نامناسب قرار خواهد داد. تحریم ایران ابزاری در دست جمهوری اسلامی و در خدمت توجیه سیاست سرکوبگرانه و ایجاد فضای نظامی و توجیه گر فقر و بیکاری و محرومیت خواهد شد. همانطور که خطر حمله به ایران به ماندگاری جمهوری اسلامی و افزایش فشار به مردم و تلاش برای عقب راندن اعتراضات آنها کمک کرد. به همان درجه که فضای نظامی تا کنونی که مستقیماً تحت تاثیر سیاست دول غربی ایجاد شده بود، فرجه ای به جمهوری اسلامی داد که خود را در مقابل مردم متحد کند و مردم را در موقعیت بشدت نا مناسبی در مبارزه علیه رژیم اسلامی قرار داد. تحریم ایران در هر سطح و به هر درجه ای،



khaledhaji@yahoo.com

شورای امنیت سازمان ملل به اتفاق آرا توافق کرد که ایران را به خاطر دسترسی به تکنولوژی غنی سازی اورانیوم تحریم کند. سازمان ملل و دول غربی این سیاست را اقدامی در جهت دیپلماسی بین المللی برای محدود کردن جمهوری اسلامی در دسترسی به سلاح اتمی طرح کرده اند. خارج از اینکه توجیه سازمان ملل و در راس آن دول غربی چه میباشد و خارج از اینکه تحریم ایران در ضرب اول شامل کدام محدودیتها خواهد شد، این حرکت اقدامی آشکار علیه مردم است و باید محکوم شود. اولین تاثیر این اقدام و فشاری که این تحریم در هر سطحی اعمال شود می آورد، بر عکس تبلیغات دول غربی نه در تنگنا قرار دادن سران جمهوری اسلامی، که افزایش فقر و محرومیت بیشتر برای طبقه کارگر و اقشار محروم است. بی شک تحریم ایران تنگناهای واقعی بر اقتصاد ایران ایجاد خواهد کرد، ولی قربانیان این تنگناها مردم خواهند بود و نه جمهوری اسلامی. جمهوری اسلامی فشار و محدودیت اعمال شده را به گردن مردم و ایجاد محرومیت بیشتر بر آنان خواهد انداخت. در همین مدت کوتاه که فقط اعلام این تحریم به گوش جهانیان رسیده است، قیمت کالاهای مصرفی مواد پایه ای زندگی بشدت بالا رفته است. اینکه تحریم ایران اقدامی علیه رژیم است و نه مردم و سرنگونی را نزدیک میکند، ریاکاری آشکار و با هر نبی گفته شود تلاشی توجیه گرانه در خدمت دول غربی و سیاست ضد انسانی آنهاست. اگر کسی نتیجه تحریمهای سازمان ملل و دول غربی در عراق که نتیجه آن فقر

جمعه ما منتشر میشود

کمیونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۱۵ دی ۱۳۸۵ - ۵ ژانویه ۲۰۰۷

سر دبیر: آذر مدرسی

www.hekmatist.com

تار و مار شدن باندهای اسلامی

در سومالی

باندهای مسلح اسلامی در سومالی که در متن از هم پاشیدگی جامعه مدنی در سومالی در طی سالهای اخیر رشد کرده اند، در ماههای اخیر توانستند باندهای مسلح دیگر را شکست دهند و پایتخت سومالی و تقریباً سراسر بخش شمال سومالی را که پس از هم پاشیدن سومالی در سال ۱۹۹۱ و دو قسمت شدن آن، "سومالی لند" نام گرفت را به تصرف خود در آورند. از ماه ژوئن ۲۰۰۶ که باند اسلامی "اتحادیه دادگاههای شریعت" قدرت از چنگ باند مسلح حاکم دیگر در آورد، تلاش نمود تا در سومالی مقررات و قوانین بسیار سخت اسلامی وضع کرده و جرم نماز خواندن را اعدام اعلام کردند و اعلام نمودند هر کسی مقررات اسلامی را در پوشیدن لباس و یا به جا آوردن عبادت رعایت نکند به اشد مجازات میرسد. سومالی میرفت که به یک پایگاه کامل تروریسم اسلامی در آفریقا تبدیل شود و مردم سومالی که سالهاست در زیر سناریوی سپاهی که تحت نظم نوین جهانی ایجاد شده است رها شده اند، میرفتند که شرائط جهنمی تر و غیر انسانی تر و سخت تری را سالها زیر حاکمیت سپاه باندهای تروریست اسلامی بگذرانند. به خاطر ریش نژد و نماز خواندن اعدام شوند و سنگسار زنان و کودکان در هر کوچه و محله اجرا شود و تلویزیونشان را اعدام کنند و خلاصه گروهها و باندهای اسلامی از اروپا و خاورمیانه برای آموزش زدن هواپیمای مسافربری به ساختمانها و بمب گذاری در قطر و معابر عمومی راهی آنجا شوند و خلاصه برقع و باندهای شریعه در آنجا جا پایشان را محکم کنند.

اما این نشد. با یک حمله ضعیف ارتش اتیوپی نیروهای اسلامی "اتحادیه دادگاههای شریعه" تار و مار شدند و شرشان از سر مردم سومالی کوتاه شد. میگفتند اسلامیان در همین مدت کوتاه از سراسر دنیا عازم سومالی شده بودند. اما همه شان بدون حتی یک مقاومت ضعیف فرار را بر قرار ترجیح دادند.

مسلمانان باندهای مسلحی که توسط اتیوپی حمایت میشوند آرامش و امنیت برای مردم سومالی نمی آورند. اما شرائط برای مردم سومالی بهتر شده است. مردم سومالی از بخت حکومت باندهای اسلامی راحت شدند. حداقل بر طبق مقررات وضع شده "اتحادیه

بقیه در صفحه ۳

اعدام صدام، ادامه و انعکاسی از جنگ آمریکا

ادامه حمایت بین المللی از کنگره آزادی عراق

فراخوان به همه آزادیخواهان!

صفحه ۲

صفحه ۴

صفحه ۳

تلویزیون پرتو

هر جمعه بین ساعت ۵ و نیم تا ۶ و نیم بعد از ظهر بوقت تهران از کانال یک (شبکه هات برد) پخش میشود، تکرار برنامه ظهر روز بعد.

تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۷۳۹۹۸۶۸

parto.tv@gmail.com

آزادی، برابری، حکومت کارگری!



ghazvini.m@gamil.com

اعدام صدام، ادامه و انعکاسی از جنگ آمریکا و اشغال عراق و قدرت باندهای مسلح

محمود قزوینی

در این حرف بوش همان اندازه حقیقت نهفته است که حمله به عراق برای نابودی دیکتاتوری صدام و برقراری دموکراسی در عراق. در این حرف بوش به اندازه محاصره اقتصادی ۱۲ ساله و گرسنگی دادن مردم و کودکان عراقی و مرگ میلیونها کودک در اثر گرسنگی و بی دارویی در طول بیش از یک دهه حقیقت نهفته است. در این حرف بوش به اندازه بمباران و موشک باران خانه و مدرسه و نیروگاه برق و پل و هر چیزی که بویی از شهروندی و تمدن در عراق میداد و نهایتاً حمله کامل نظامی برای نابودی مدنیت در جامعه عراق و کشتار وسیع مردم در اثر بمبارانهای هوایی، حقیقت نهفته است. اگر محاصره اقتصادی و حمله نظامی و اشغال عراق و شرانطی شیر تو شیر و نامنی و قتل و کشتار و فقر و گرسنگی که امروز بر مردم عراق حاکم شده است، روند پیشروی برای مردم عراق محسوب شود، حتماً باید اعدام صدام حسین را هم روند پیشروی در عراق دانست.

صدام حسین در ادامه جنگ و اشغال عراق توسط آمریکا، در ادامه نابودی شیرازه مننی جامعه عراق و ایجاد شرانط هرج و مرج و شیر تو شیر، در ادامه دامن زدن به نزاعهای قومی و مذهبی، بدار آویخته شده است و باندهای سر هم بندی شده اسلامی و قومی حاکم بر عراق که حکم را صادر و اجرا کردند، بخشی از این پروسه جنگ و اشغال و سناریوی سیاه در عراق هستند.

اعدام صدام حسین همه آن چیزی که امروز در عراق میگذرد را در خود منعکس میکند. جنگ، اشغال، سناریوی سیاه، هرج و مرج، شکست آمریکا در باتلاق عراق و سربرآوردن و تشدید شدن نزاعهای قومی و مذهبی، متولد شدن نزاع شیعه و سنی در سطح وسیع و شروع کشتارها و قتلهای فرقه ای شیعه و سنی، کشیده شدن اختلاف و تضاد شیعه و سنی در سطح منطقه، حاکم بودن باندها و فرقه های مسلح گانگستر اسلامی در

مستقیم و غیر مستقیم آمریکا در عراق زاده و رشد کرد.

حکم اعدام و اعدام صدام حسین حتی لاپوشانی ستم کشی ها و قتل عام های مردم کردستان عراق و قدرت جریانات ارتجاعی عربی را برای حفظ و ادامه این ستم کشی در خود دارد. در حکم صدام حسین حداکثر سعی شده تا کشتار مردم کردستان عراق در طول دهه ها بدست صدام حسین برجسته نشود. از نظر جریانات شیعی عربی، صدام حسین میبایست به جرم کشتار شیعیان و بدست جریانات شیعی اعدام شود و شد. مسئله کردستان میبایست لاپوشانی شود و شد.

اعدام صدام حسین همچنین اختلافات و کشمکشهای منطقه ای میان دولتها را نیز به نمایش گذاشت. سران جمهوری اسلامی اعدام صدام حسین را جشن گرفتند. دخالت باند ساخته شده و تحت حمایت جمهوری اسلامی، مقتدا صدر در اجرای این حکم هم توان و قدرت جمهوری اسلامی را در دخالت در عراق به رقیبان منطقه ای اش نشان داد. چه بسا با کاردانیهای وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی بود که مقتدا صدری ها با لهنیزم اسلامیشان در زمان اعدام، دنیا را متوجه قدرت و نفوذ باندشان در دولت عراق کرده اند. عربستان و کشورهای حاشیه خلیج و دیگر کشورهای عربی از اعدام صدام حسین ناراحت شدند و اظهار نارضایتی کرده اند و دفعتاً آن را محکوم کردند و بخصوص در اجرای این حکم، نفوذ و قدرت جریانات شیعی و جمهوری اسلامی را میدینند و این را به ضرر نفوذ و دایره قدرت خود میدانستند. صدام حسین همچنین سمبل مقابله و جنگ با جمهوری اسلامی بود. اعدام صدام حسین در چشم حکومت های عربی، اعدام سمبل مقابله شان با رقیب منطقه ای شان بود.

اعدام صدام حسین همه تضادها و نزاعها و مسائل عراق را تشدید کرده است. دعوا و نزاع شیعه و سنی در پی اعدام صدام حسین میبود که جامعه عراق را کاملاً وارد یک جنگ و کشتار قومی تمام عیار بی پایان کند. آمریکا ناتوان از هرگونه دخالتی و تحت فشار نیروهای منطقه ای، حالا فقط پس از چند روز از اجرای حکم سعی میکند، کمی از آن فاصله بگیرد. نوری ملکی میخواهد با دستگیری یک

جلاد مقتدا صدری که فیلم چگونگی اعدام صدام بدست خودش و دیگر جلاان را در دنیا پخش کرده است، مقتدا صدر را گوشمالی دهد. مقتدا صدری که البته همین دو هفته پیش با اعلام خروج خود از مجلس عراق و دولت ملکی، ملکی را لزراند. طالبانی به عنوان رئیس جمهوری اعلام کرده است نقشه در اعدام صدام حسین نداشته است تا حساب خود و کردستان عراق را از عراق و درگیریهای شیعه و سنی آن جدا سازد.

اعدام صدام حسین همچنین مانند هر اعدام دیگری یک قتل عمد، یک انتقامجویی کور است. جنایت بی شمار صدام حسین نافه این نیست که اعدام او از نظر انسان مدرن امروز، خود یک جنایت و یک قتل عمد است. این اعدام فقط به عنوان ادامه جنگ و اشغال آمریکا و ادامه و تشدید نزاعها و جنگهای قومی و مذهبی در عراق معنا و مفهومی دارد و بر متن آن صورت گرفته است. اعدام صدام حسین نه موجب اقتدار دولت ملکی میشود و نه برخلاف عادت معمول سران هیئت حاکمه آمریکا در کاربرد قدرت خشونت و زور و نظامیگری برای نشان دادن قدرت خود، از شکست آمریکا در عراق نره ای میکاهد. اعدام صدام در ادامه وضعیتی است که آمریکا در عراق و منطقه آفریده است و این روند و وضعیت را تشدید میکند.

با اعدام صدام، نه تنها جنایت و کشتار از سر مردم عراق و منطقه کم نخواهد شد، بلکه به جنگ و کشتار قومی و مذهبی بیش از پیش دامن زده میشود. اعدام صدام خود بخشی از اربعب، انتقام جویی و قتل سازمانیافته توسط قاتلین مردم عراق است و باید محکوم شود. پایان جنایت در عراق و منطقه تنها با مقابله ای جدی و همه جانبه علیه کل عاملین جنایت و کشتار مردم، علیه توحش نظم نوین امپریالیستی و علیه هیزم اوران جنگ قومی و مذهبی مقدور است. این کار تنها به همت مردم متمدن مقدور است، مردمی که مخالف هر نوع اعدام و جنایتی هستند. این کار تنها با قدرت طبقه کارگر و مردم آزادیخواه و احزاب کمونیستی روشن بین مارکسیستی ممکن است.

ژانویه ۲۰۰۷

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

از صفحه ۱

تار و مار شدن ...

دادگاههای شریعه" برای روزه خواری و نمازخواندن اعدام میشوند. حمله اتیوپی به سومالی به هر دلیلی و بر متن هر چیزی صورت گرفته باشد، وضعیت بهتری را نسبت به زمان حکومت باندهای اسلامی میآورد.

وضعیتی که مردم سومالی در آن گرفتار شده اند از نیازهای سرمایه به انباشت و با بهتر بتوان گفت از عدم رغبت سرمایه به انباشت و سرمایه گذاری در سومالی و آفریقای مرکزی و از نیازهای اقتصادی و سیاسی دولتهای سرمایه داری غرب در شرایط امروز، در شرایط نظم نوین جهانی منشاء گرفته است.

سرنوشت سومالی برای خروج از وضعیت سناریوی سیاه کنونی در خود سومالی نهفته نیست. به میدان آمدن نیروی کارگر و بشریت آزادیخواه در خود غرب صنعتی و کشورهای و مناطقی که بشریت آزادیخواه توان و نیروی تغییر جامعه را به نفع آزادیخواهی و سوسیالیست دارد، میتواند سومالی را نجات دهد.

مردم سومالی هم باید تحت این شرایط نیروی خود را برای آزادی حدادی کنند و از هر فرصت بدست آمده برای زندگی بهتر و آسوده تر و قدرتمند شدن خود بهره ببرند. مردم سومالی باید از تار و مار شدن باندهای اسلامی در این جهت بهره ببرند.

ژانویه ۲۰۰۷

جهان است که تا کنون علیه بشریت از بمب هسته ای استفاده کرده است. آمریکا و انگلستان بزرگترین دارندگان سلاح هسته ای در جهانند. تمام دول هم پیمان و گوش به فرمان دولت آمریکا محدودیتی در تولید سلاح هسته ای ندارند. اگر مبارزه با گسترش سلاح هسته ای است، آتوخت تکلیف خود این دول و اسرائیل و پاکستان و روسیه و چین و فرانسه و بقیه چه خواهد شد؟ اینها خود در جنگ عراق در همین چند سال گذشته از اورانیوم رقیق شده علیه مردم عراق و کودکان این مملکت به بهانه مبارزه با صدام استفاده کردند. چرا مردم باید برای این ریاکاری ادعای دروغین اینها و سازمان مللشان تره خرد کنند. پاک کردن دنیا از سلاح کشتار جمعی امری مهم و بسیار مثبت است. اما اگر قرار است چنین کاری انجام شود آتوخت بزرگترین تولید کنندگان و دارندگان انواع سلاح های کشتار جمعی، خود باید پای محاکمه باشند نه در مرجع قضایی.

جالب اینکه بخش زیادی از اپوزیسیون ایرانی در این ماجرا با سکوت پیشه کرده اند و یا عملاً و رسماً در رکاب بوش و بلیر ایستاده اند. کل اپوزیسیون که جز با دخالت سیاسی یا نظامی غرب امکان ایفای نقشی در سیاست ندارند از تحریم حمایت کرده اند. سازمان مجاهدین خلق از فرط بی ربطی به جامعه و مردم و غرق در آرزوهای برباد رفته اش، تحریم را هنوز ناکافی میداند. از جریانی که چیزی جز منافع حقیر فرقه ای و آرزوی به کرسی قدرت رسیدن به هر قیمتی حتی به قیمت پادوئی آمریکا و دول غربی کردن در سر ندارند، نباید بیشتر از اینها انتظار داشت. حزب دمکرات کردستان ایران هم که در خواب

فدرالیسم سالهاست امید خود را به دول غرب و مشخصاً دولت آمریکا دخیل بسته است، این سطح از تحریم را ناکافی میدانند و امیدوار است در ادامه اقدامات جدی تری اعمال شود. رضما پهلوی و حزب مشروطه ایران و فدائیان اکثریت نیز، صورت مسئله را از آمریکا پنهان کرده اند و عملاً به این گردنه گیری و قلدری دول غربی انتقاد نیم بندی هم ندارند. اینها نیز با توضیحات بی معنی در مورد جنایتکاری جمهوری اسلامی ایران، لام تا کام در ارتجاعی بودن تحریم و ضد مردمی بودن آن و خودگمراهی دولت بوش ویلر و اعمال قلدری آنها بر دنیا، به زبان نمی آورند. بخشی دیگر هم از نیروهای اپوزسیون نیز به دلیل مشغله های بسیار "مهم" شان فعلاً فرصت اعتراض و نظری نیافته اند.

همچنانکه که گفتیم تحریم ایران اقدامی مستقیم علیه مردم است و دود آن به چشم مردم میرود. اعمال قلدری دول غربی به بهانه هسته ای و دسترسی ایران به تکنولوژی غنی سازی، اقدامی برای اعمال ژاندارمی خود بر منطقه و جهان است. این ادامه کل سیاست ضربه پیشگیرانه دولت بوش و بلر است که قربانیان آن مردم عراق و افغانستان و لبنان بوده است. در نتیجه این سیاستها نه تنها در هیچ گوشه ای از جهان آرامش و امنیتی ایجاد نشده است، بلکه اولاً خود این دولتها عامل اصلی ناامنی و جنگ و کشتار مردم بوده اند. در ثانی در نتیجه سیاست ارتجاعی اینها و هر جا که این دول نقشی ایفا کرده و دستی داشته اند، چنان جهنم و مردابی ایجاد کرده اند که از درون آن تنها جریانات اسلامی و تروریستی، تنها جریانات فاشیستی و ضد انسانی رشد کرده اند. اگر امروز خاورمیانه به میدان تاخت و تاز جریانات اسلامی تبدیل شده است، اگر سرنوشت چند میلیون انسان در افغانستان را امثال طالبان تهدید میکنند و اگر عراق به میدان جنایت و کشتار و گرسنگی و مرگ و استیصال مردم و میدان تاخت و تاز جریانات تروریستی و قومی تبدیل شده است، نتیجه سیاست اربع و قلدری همین دولتها و در راس آن دولت آمریکا و انگلستان بوده است.

در مقابل این اوضاع تنها راه ما مردم اتکا به خود و ایجاد وسیعترین اتحاد حول پرچمی است که حرمت و کرامت انسان در راس آن است. اتحاد حول پرچم آزادی و برابری، اتحاد

حول سیاسی که عمق ارتجاع بوش و بلیر و خامنه ای و احمدی نژادها و ... را هوشیارانه افشا میکند و برای دنیای برابر و انسانی تلاش میکند. ما ضمن هوشیاری و افشای قلدری و اعمال زور دول غربی و تقابل با آن، باید مبارزه ای متحدانه برای بزرگ کشیدن جمهوری اسلامی و تامین یک زندگی آزاد و برابر را پیش ببریم.

ژانویه ۲۰۰۷

نه به بوش، نه به بیکر - هاملتون، آری به خواست رفراندم استقلال کردستان! فراخوان به همه آزادخواهان! در آکسیونهای سراسری در دفاع از مطالبه رفراندم استقلال کردستان شرکت کنید!

گزارش بیکر - هاملتون بیانگر شکست سیاست آمریکا در عراق است. اوضاع سیاسی عراق در سایه جنگ و اشغال آمریکا و اجرای سیاست ارتجاعی یک حکومت قومی اسلامی فاجعه بار است. این جنگ و اشغالگری نه تنها پیام آور دمکراسی نبوده است، بلکه سیه روزی و کشتار قومی و مذهبی را دامن زده است. ۱۶ سال است که حاکمان کردستان سرنوشت چند میلیون از مردم را به سیاستها و احتمال پیروزی استراتژیک آمریکا در منطقه گره زده اند. از آغاز تحت نام منطقه امن و پس از سرنوشتی صدام با سیاست فدرالیزه کردن عراق مردم را در انتظاری بیهوده با آینده ای مبهم نگه داشتند.

از ناکامی آمریکا شکست فاحش احزاب حاکم در کردستان استنتاج میشود و بار دیگر این مردم محروم کردستان هستند که مجبوراند هزینه این شکست را بپردازند. تغییر استراتژی آمریکا در عراق، آینده کردستان را به مخاطره می اندازد و آنرا به سوی یک حاکمیت قومی عربی و یا به قعر جنگ داخلی می کشاند.

هم سیاست و استراتژی قبلی آمریکا و هم تغییر در آن چیزی جز فلاکت و بدبختی برای مردم کردستان به دنبال نداشته است. اگر امروز مردم در مقابل طرح بیکر - هاملتون و شرایط ناشی از آن ناراضی و خشمگین اند به گذشته قیل از آن یعنی دوران محرومیت بیشتر و انتظار نامحدود می اندیشند.

راه چاره و خلاصی از این وضعیت سازمان دادن صفوف متحد مردم حول شعار رفراندم استقلال برای کردستان، بمثابة تنها آلترناتیو کارساز در شرایط فعلی و راه انداختن یک جنبش توده ای و سرتاسری برای تحقق این خواست است.

حزب کمونیست کارگری عراق در جهت بمیدان آوردن این جنبش مبارزه میکند!

به منظور ابراز اعتراض به سیاستهای آمریکا، و بمنظور اعلام خواست رفراندم برای استقلال کردستان، حزب کمونیست کارگری عراق روزهای ۵ و ۶ ژانویه، جمعه و شنبه تظاهراتی سراسری را در مقابل سفارتخانه های آمریکا سازمان خواهیم داد و همه مردم را برای شرکت در این اعتراضات فرا میخوانیم. تا با شعار (نه به بوش، نه به بیکر - هاملتون، آری به رفراندم برای استقلال کردستان) صفوفمان را متحدتر نمایم

شمال غی - دبیر کمیته خراج از کشور حزب کمونیست کارگری عراق

برای اطلاع بیشتر به سایت حزب حکمتیست مراجعه کنید:

<http://www.hekmatist.com/Iraq.htm>

به حکمتیست ها به پیوندید!

به حزب حکمتیست کمک مالی کنید

کمکهای مالی خود را میتوانید به

شماره حساب زیر در انگلیس واریز

کنید.

Name: A. J

Bank: NatWest

Account No: 65041283

Sort Code: 601520



ادامه حمایت بین المللی از کنگره آزادی عراق

تنظیم کنند: سعید کرامت

حمایت بین المللی از فعالیت های پیشرو و اهداف راه گشای کنگره آزادی عراق ادامه دارد.

در راستای این حمایت ها اخیراً سه تشکل کارگری به اسامی League The Communist Detroit Working People's Association و The Delphi Workers' Committee and Soldiers of Solidarity طی تملسی به اطلاع کنگره آزادی عراق رسانده اند که مشتاق هستند که دفتر نمایندگی آن کنگره را در آمریکا ایجاد کنند. رهبری این سه تشکل همچنین پیش نویس اطلاعیه ای در این رابطه ارسال داشته اند که در صورت موافقت شورای مرکزی کنگره آزادی عراق منتشر شود. در قسمتی از این اطلاعیه آمده است:

"اوضاع در عراق در حال بدتر شدن است. تقریباً هر روزه، مدیا گزارش از کشته شدن دهها و حتی صدها نفر و تداوم ویرانی توسط نیروهای اشغالگر تحت رهبری آمریکا و ملیشای اسلام سیلی و نیروهای با اصطلاح "مقاومت" میدهد. روشن است که اگر شرایط کنونی برای واشنگتن و دولت دست نشانده اش در بغداد رها کرد، کشتار کنونی به پایان نخواهد رسید.

تقریباً چهار سال است که مردم عراق فریاد صلح و بل گرداندن جامعه منعی شده اند. در مقابل آنها بمباران ویا ربوده شده و بعداً به قتل رسیده اند؛ حقوق ابتدائیشان را از آنها گرفته اند. مردم بدون آب آشامیدنی، برق و مقدار اندکی غذا رها شده اند. امید برای تغییر اوضاع نمی بینند.

کافی نیست که گفت اشغال شکست خورده است. اشغال کشتار میکند. حضور نیروهای اشغالگر تحت رهبری آمریکا سوخت جریاناتی را که به بهانه مقاومت کشتار میکنند و کاتگسترهایی که توسط ملیشایان نسل کشی مذهبی راه انداخته اند را تامین میکند. در نتیجه حضور این نیروها، عراق یکی از مراکز تمدن بشری، اکنون به هرج و مرج و بربریسیم سوق داده شده است. و امکان ندارد یکی را از میدان بدر کرد و به دیگری اجازه داد که به حضورش ادامه داد. نیروهای اشغالگر و ملیشای مقاومت همدیگر را باز تولید میکنند و زندگی منابع مورد نیاز مردم عراق را به نابودی میکشانند. اگر ما اجازه بدهیم این بربریت ادامه داشته باشد، چیزی غیر از خاکستر، از مردم عراق و تاریخشان باقی نخواهد ماند. این وضعیت بایستی متوقف شود. تنها یک نیرو، یعنی کنگره آزادی عراق، وجود دارد که میتواند به ترکیب بربریسیم و اشغال امپریالیستی، نسل کشی قومی - مذهبی و خشونت پایان دهد. این نهاد تنها نیرویی است که توانسته است که از مرزهای قومی و مذهبی عبور کند و مردم را برای مبارزه برای یک دولت مستقل، نمکرات غیر قومی و سکولار در عراق متحد کند. در فاصله زمانی که کنگره آزادی عراق شکل گرفته است، این نهاد موفق شده است که یک جبهه متحد از نمایندگان واقعی مردم عراق را شکل دهد که نمایندگان زنان و

و اقلیتهای قومی و مذهبی را در بر میگیرد.

کنگره آزادی عراق محله به محله، شهر به شهر در حال سازماندهی دهی است و بعنوان سازمانی شناخته میشود که میتواند آینده منعی عراق را باز سازی کند. اتحادیه های کارگری، سازمانهای مدافع حقوق بشر، شوراهای کارگری، سازمانهای غیر دولتی، مراکز دفاع از حقوق کودکان، تشکل بیکاران و غیرو به سازمان پیوسته و اعلام آمادگی کرده اند که از تلاشها آن حمایت کنند. از طریق نیروهای مسلح کنگره آزادی، که در آغاز شکلگیری است، در خیلی از محلات و شهرکها، خطر ترور توسط نیروهای "مقاومت" متوقف شده است.

ما که در آمریکا از کنگره آزادی عراق حمایت میکنیم وظایف ویژه ای برای دخالتگری در این امر داریم. زیرا کشور ما است، که به شکل دولتی که ادعا میکند که مردم را نمایندگی میکند، مردم عراق را بسوی بربریسیم سوق داده است. سازمان دادن جنبشی در این کشور وظیفه ما است که تنها خواستار فراخواندن بی قید و شرط فوری تمل نیروهای اشغالگر تحت رهبری آمریکا از عراق باشد، بلکه بایستی با هر نوع کمکی به نیرویی نظیر ملیشایی سکتی و نیروهای ارتجاعی که در ویرانی عراق نقش داشته اند مخالفت کند.

ما به این دلیل کنگره آزادی عراق - شاخه آمریکا تشکیل داده و یک کمیته برای هماهنگی امورات این شعبه و جلب حمایت بر کشور سازمان داده ایم. ما آنها را که مخالف اشغال بوده و خواهان یک دولت دموکراتیک - سکولار و مترقی برای عراق هستند، را فرا میخوانیم که به کنگره آزادی عراق - شعبه آمریکا بپیوندند."

علاوه بر آمریکا، روند حمایت از این کنگره از ایتالیا هم در جریان است.

در پی دیدار فارس محمود، عضو شورای مرکزی کنگره آزادی عراق از شهرهای مختلف در ایتالیا بسیاری از احزاب چپ و تشکلهای کارگری از جمله کمیته بین المللی ضد جنگ و سازمان انترناسیونالیست ها حمایت خود را از کنگره آزادی عراق اعلام و سیاست ها ملیتاریستی آمریکا را محکوم کردند.

در این دیدار که در روزها ۲۲ تا ۲۶ نوامبر بعمل آمد، فارس محمود در طول سفرش شرایط و اوضاع سیاسی عراق در نتیجه اشغال، زمینه ها ایجاد کنگره آزادی عراق و اهداف این نهاد را برای مخاطبین تشریح کرد و از آنها خواست که برای تقویت مدنیت در عراق ضمن تلاش برای ایجاد شعبه کنگره آزادی عراق در ایتالیا، به آن نهاد کمک مادی و معنوی بکنند.

سایتهای حزب و نهادهای نزدیک به حزب :

www.hekmatist.com

www.jawax.com

www.marxhekmatsociety.com

www.iran-telegraf.com

www.oktoberr.com

www.hekmat.public-archive.net

تماس با حزب

کوروش مدرسی **لیدر حزب**

koorosh.modarresi@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

خالد حاج محمدی **معاون لیدر**

khaledhaji@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۴۸۵۷۵۴

رحمان حسین زاده **دبیر کمیته کردستان**

husienzade_r@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

فاتح شیخ **رئیس دفتر سیاسی**

fateh_sh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۱۷۵۱۲

عبدالله دارابی **فرمانده گارد آزادی**

darabiabe@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

نسان نودینیان **دبیر کمیته خارج کشور**

Nasan_nodinian@yahoo.de

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

بهرام مدرسی **دبیر کمیته کل کشور**

bahram-modarresi@freenet.de

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱

جمال کمانگر **دبیر سازمان جوانان حکمتیست**

jamalkamangar@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

دبیر خانه حزب

mail@hekmat.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۳۰۳۷۹۵۲۶

رضا کمانگر **مسئول روابط عمومی حزب**

r-hekmatist@yahoo.com

تلفن: ۰۰۵۳۸۴۰۵۶۲۹۵۴۸

نه قومی، نه اسلامی، زنده باد هویت انسانی!